
Uchwała nr 2384/285/VI/2021
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 3.11.2021 roku

w sprawie:
przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie nadania Statutu

Młodzieżowemu Sejmikowi Województwa Śląskiego 
 oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst
jednolity:  Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1668  z  późn.  zm.)  oraz  uchwały  Nr  IV/3/7/2010  Sejmiku
Województwa Śląskiego z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu konsultowania
projektów  aktów  prawa  miejscowego  (Dz.  Urz.  Woj.  Śl.  z  2011  r.  Nr  30,  poz.542,  zmienionej
Uchwałą Nr IV/5/4/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Śl.
z 2011 r. Nr 87, poz. 1619)

Zarząd Województwa Śląskiego
Uchwala:

§ 1

Przyjmuje  się  projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie  nadania  Statutu
Młodzieżowemu  Sejmikowi  Województwa  Śląskiego,  stanowiący  załącznik  nr  1  do  niniejszej
uchwały.

§ 2

Przyjmuje  się  tryb  konsultacji  społecznych  projektu  uchwały,  o  której  mowa w §  1,  stanowiący
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 2384/285/VI/2021

